Terms and Conditions

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

sum mundi.

Hec cum dixit: expuit

in terram. et

fecit lutum

ex spiritu et

liniuit lutum

super oculos ceci.

Et dixit

ei. Vade et

lana in na-

tatorum sylo-

e. quod interpretatur

mus. Abit

ergo et uenit

uident.

S; non ipse pater factus est
ut cecus ualderetur.
Ipsa autem anima dicitur
cecus sit natus. cum
subdit. **S;** ut mani-
festa di in illo. **Chilo?**
Non autem ex hoc ostendit
quod alii ceci facti
sunt ipse pater paren-
tum. **S;** quia enim con-
tingit uno fratre
alium puniri. **Q**ui
autem dicit. **U**t mani-
festeret gloria dei. de se
ipso dicit. non de patre.
Illius enim gloria iam
manifesta erat. **S;**
numquid iste inuisa
passus est. **S;** ego enim
beneficium accepisse dico
pro peccatis. pro peccatis
iniquis respicit o-
culum. **Q**ui non ex no-
ente adde enim dedux-
it. potestatem uelut
absque iniuria et ita
eum dimittit. **Q**ui
autem quidam quid dicit.
hic non est casualium.
sed significat euentum.
Sicut et in d. **L**ex
inimicit. ut labi-
daret delictum. Sic
et hoc consequitur.
ut dominus oculos clausos aperiret. et aha
naturali in firmitate uocantur corriget.
suam denuntiat utilitatem. **Aug.** **A**ha
itaque est passio qua peccator peccat. ut in
retractatione puniat. aha qua peccator
peccat ut corrigat. aha qua quisque pe-
ccat. non ut peccata corrigat. sed ne uentura
omittat. aha pro quibus nec peccata culpa cor-

rigit. nec futu phlet. sed dum inopi-
nata salutem passionem. saluante uisus
cognita ardentius amat. **Chilo?** **E**t quod
de se ipso dicit. **U**t manifestaretur gloria dei.
subiungit. **U**t opus operi eius qui mi-
sit me. id est me oportet manifestare me ip-
sum. et facere ea que manifestant me pro
eadem facientem. **Chilo.** **C**um enim sanus
se operi operi patris asserit. sua et patris opera
eodem esse monstrant. que sunt. **I**nfirmum
saluare. debilia uisitare. homines illumi-
nare. **Aug.** **H**ic autem dicit. **Q**ui misit
me. inuisam gloriam dicit illi de quo est.
quia me habet filium qui de illo sit. ipse
habet de quo sit. **Chilo?** **A**ddidit autem. **D**omi-
nus dicit est. id est donec hinc crede hominibus in
me. domini uita hic consistit. et me operi.
Et hoc ostendit. subdit. **V**enit nox qui ne-
mo potest operi. **L**ex dicta est. **S**ed in illud.
piate cum in tenebras extiteret. **I**n
erit nox ubi nemo possit operi. sed re-
cepe quod operi est. **C**um uisus fac aliquid
facturus est. **Chilo?** **U**tra enim non fides
est. non labor. non pena. **Aug.** **S**icut autem in
operi. hic est dies. hic est christus. **U**n-
didit. **Q**ui domini sum in mundo. **H**ic sum
in mundo. **E**cce ipse est dies. **D**ies iste qui ar-
cibus solis impletur pascal uocat habet.
Dies presentie christi. usque in consummationem
seculi extendetur. **I**psa enim dicit. **E**cce ego
uobiscum sum usque in consummationem seculi.
Chilo? **Q**uia non sermonem quem dix-
erat. pro opera credi fecit. subiungit enim
gloriam. **H**ec cum dixit. expuit in terram.
et fecit lutum ex spiritu et liniuit super
oculos ceci. **Q**ui autem maiores subdit de
nichilo adde pro dicit. multo magis oculos
sui matris fecit. **S;** uoluit docere se ipsum
esse creatorem. qui in principio uisus est in-
to ad hominis formationem. **I**dem autem non
aqua uisus ad lutum faciendum spiritu
to. ut nichil asserit fons. sed discat quoniam

i. mox.